DECRETO N.008/2020.

     De 07/01/2020

“DESIGNA A SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE – MARIZA ANGONESE- GESTORA DO

FMS – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM

JESUS, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”

RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal  de Bom Jesus,

Município do Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com a Legislação em

vigor.  especialmente com o Art. 69, inc. “VI” da Lei

Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1o- Designa a Secretaria Municipal de Saúde

MARIZA ANGONESE,  Gestora do Fundo Municipal de Saúde e  fica autorizada

a assinar cheques  –do  Fundo Municipal de Saúde do Município de Bom Jesus.

Art. 2º- Revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º- O presente decreto entrará em vigor na data de

sua publicação.

           Bom Jesus - SC, 07 de Janeiro de 2020.

RAFAEL CALZA

Prefeito Municipal

Registrado e publicado na data supra e local de costume.

Rosane Siqueira

Funcionária Designada